"^^■>5523^

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO N.° 07/2021

TERMO DE ADJUDlCACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE, Estado
da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõe a Lei de n“ 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve ADJUDICAR a
decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao Processo de Inexigibilidade
de Licitação N.“ 07/2021, objetivando A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL COM
DOIS PAVIMENTO NA CIDADE DE BONITO DE SANTA FÉ LOCALIZADO NA
RUA JOÃO MARTINS, N.° 170, CENTRO, DESTINADO A INSTALAÇÃO DA
SECRETARIA DA AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS
E MINERAIS E DA BIBLIOTECA MUNICIPAL, em favor do licitante: PAULO
LACERDA DE MELO, CPF: 457.619.654-53 e RG: 1.053.672 SSP/PB, com
sede na Rua Thomas Romeu, 26, Centro, Município de Bonito de Santa Fé -
PB, pelo valor de R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais) mensais,
perfazendo assim o valor global de R$ 16.000,00 (Dezesseis Mil Reais),
durante o período da contratação de 08 meses.

Bonito de/Sànta Fé - PB, 03 de maio de 2021.

AntoniH/Mo Filho
PREFEIT, ítucional

ANTÔNIO LUCENA FILHO
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:28. Validação: 21EF.9C91.1395.15FB.165D.B558.A4C6.71AC.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32415/21. Data: 11/05/2021 08:24. Responsável: Joao L. de S. Neto.

2

2

o

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

INEXIGIBILIDADE DE LlCITACAO N.° 07/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE, Estado
da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR a
decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao Processo de Inexigibilidade
de Licitação N.° 07/2021, objetivando A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL COM
DOIS PAVIMENTO NA CIDADE DE BONITO DE SANTA FÉ LOCALIZADO NA

RUA JOÃO MARTINS, N.° 170, CENTRO, DESTINADO A INSTALAÇÃO DA
SECRETARIA DA AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS
E MINERAIS E DA BIBLIOTECA MUNICIPAL, em favor do licitante: PAULO
LACERDA DE MELO, CPF; 457.619.654-53 e RG: 1.053.672 SSP/PB, com
sede na Rua Thomas Romeu, 26, Centro, Município de Bonito de Santa Fé -
PB, CEP; 58.960-000, pelo valor de R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais)
mensais, perfazendo assim o valor global de R$ 16.000,00 (Dezesseis Mil
Reais), durante o período da contratação de 08 meses.

Bonito de S^:^a Fé - PB, 03 de maio de 2021.

AntoniolL^cJíio Filho
PREFEITO friTUClONAL

A FILHO

Prefeito Constitucional
ANTONIO LU!

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:28. Validação: 21EF.9C91.1395.15FB.165D.B558.A4C6.71AC.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32415/21. Data: 11/05/2021 08:24. Responsável: Joao L. de S. Neto.

3

3

Paraíha . 04 dc Maio dc 2021 ● Diário Otlcial dos Municípios do Ksiado da Paraíba ● ANO XII I V' 2S47

FONTE DE RECl RSO: O pagainonlo das despesas rclerenie a

cxecuvao da prestação de sen iços para atender o empenhamento será

pago com recursos da Prelciuira Municipal dc Bonito dc Santa Fó, cm
conformidade com o aii, 75. inciso II da l.ei I4,l.i3/202l c alterações

posteriores, sendo que o pagamento será eferuado através da

DOTAC ÂO ORÇ AMENTÁRIA: 02.090 St-erctaria dn.s Serviços
Públicos e do Desenvolvimento Setorial - 15 122 2002 2036

Manntfiição das Atividades da Secretaria dos Serviços Públicos e
do Dcseiivolvimciito Setorial - ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.36 - Outros Set\’iços de Terceiro Pessoa Fisica.

LACERDA DE 3IELO. CPF: 457.619.654-53 c R(i: 1.05.3.(,72

SSP/I*B, com sede na Rua Ihonias Romeu. 26, Centro, Município de
Bonito dc Santa Fc - PB, CEP: 58.960-000. pelo valor dc R,S 1.5(10.1)0

(Mil e Quinhentos Reais) mensais, perfazendo assim o valor globid

de RS 16.000,00 (Dezesseis Mil Reais), durante o periodo da
contratação de 08 inc.scs.

Bonilo de Santa Fé - PB. 03 de maio de 2021.

ANTOMO LUCESA I IUIO
Prefeito Constitucional

VALOR MFNS.AI.: R$ 500.00 (Quinhentos Reais)

VALOR GLOBAL: RS 4.000,00 (Quatro Mil Reais)

VIGÊNCIA: 03 05,2021 .À3I'I2'202I

Publicado por:

Francimagna Feitosa Pinto

Código ldeiilincador:89BF29FI

COMISSÃO PER.MANENTE DE LICITAC ÀO
EXTRATO DE CO.NTRATOD.VTA E -\SSIN.VTI’RA: Bonilo de Santa Fé - PB, 03 de maio de

2021. .A.VIÔNIO Ll CENA FILHO,
Contratada.

Prefeito e Innpresa
EXTRATO DO CONTRATO N.° 116/2021

Publicado por:

Francimagna Feitosa Pinto
Código Idcntillcador:ED909B"6

I.NEXIGIBII.IDADE DE LICITACÀO N." 07/2021

PARIES: PREFEirURA MUNICIPAL
SANTA FÉ

LACERDA DE MELO. CPF: 457.619,654-53.

PB. CNPJ: 08.924.U3 7/0

DE BONITO DE

PAULO001-18 cCOMIS.S.U) PERMANENTE DE Ll( IT.VCÃO

TERMO DE AD.H DIC.AC.ÃO

INEXKHBILIDADE DE Li( ITACÃO N.° 07/2021 OB.IETO: LOCAÇÃO DE CM IMÓVEL COM DOIS PAVl.MFiNTO

XA CIDADF. DE BONITO DF. S.AXTA FÉ LOCALIZADO NA

RUA JOÃO M.ARTÍNS, N," 170, CF.NTRO. DESTINADO A

INSTALAÇÃO DA SECRETARIA DA AGRICULTURA. MEIO

AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS E MINERAIS F DA
BIBLIOTECA MUNICIP.VL.

TERMO DF ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DF. BONITO DE SANTA FÉ. Estado

da Paraíba, usando de suas airihiiiçòes legais e ein conformidade com
t> que dispõe a Lei de n" I4.13.C de 01 de abril de 2021. resolve

ADJUDIC.AR a decisão da Comissão Pcrmanenlc dc Licitação.

Processo dc Inexigibilidade de Licitação N," 07/2021. objetivando A
LOCAÇÃO I)k U.M I.MÓVFI. COVl DOIS PAVIMENTO NA

CIDADE DE BONITO DE SANTA FÉ LOCALIZADO NA RUA

●lO.ÀO MARTINS. N." 170. (,'ENTRO. DESTINADO A

ao

INSTAl.AÇ.ÀO DA SECRETARIA DA .AGRICULTUR.A. MEIO
A.MBILML. Rh(TIRS(^S HÍDRICOS E MINLR.MS F; DA
B!Bl.lOTi ;CA MUNICIPAL.
LACERDA DF MF.LO. CPF: 457.619.654-53 e RG: 1 .053.672

em fiivor do licitante: IVAULO

Fundamento LEG AL: Ari. 74. inciso V. da Lei 14.133 2021 .

FO.NIE DE RF.CURSO: O pagamento das despesas referente a
execução da prestação de servdços para atender o empenhamento será
pago com recursos da Prefeitura Municipal de Bonilo de Santa Fé
conformidade com o nrt. 75, inciso II da Lei 14.133 2021 e alterações
posteriores, .sendo que o pagamento será efetuado através da
DPI AÇÃO ORCAIMENTÁRI.A: 02.080 Secretaria da .Agriculuira.
Meio Ambiente. Recurso.s Hídricos c Minerais - 20 606 2002 2035
Manutenção da Secretaria da Agricultura, Meio Ambiente. Recursos
Hidricos e Minerai.s; - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.36 -
Outros Sciviços de lerceiro Pessoa Física; (12.06(1 Sccrclaria da
Educação - 12 361 1001 2010 Manutenção das Atividades do
F:nsino Fundamcntal-MDE - 33.90.36 - Outros Serviços de Terceiro
Pessoa Física.

. em

SSP, PB. com sede na Rua liiomas Romeu. 26, Centro. Município de
l3onilo de Santa Fé PB, pelo valor de RS 1.5(10,00 (Mil c
Quinhciilos Reais) mensais, perfazendo assim o valor global de RS
16.000.00 (Dczc.sscis .Mil Reais), durante o periodo da eontralação de
OS meses.

Bimifo de Santa I e - PB. (13 de maio de 2021.

VALOR MENSAL: RS 1.500.00 (Mil e Quinhentos Reais)
\'ALOR GLOBAL: R$ 16.()00.00 (Dezesseis Mil Reais)

VIGÊNCIA 0.3.05/2021 À31/12/2021

AsXTO.MO Ll 'CZT.V I FILHO
Prefeito Consiilueional

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto

Código Identificador:9F092CF6 DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB. 03 de maio de
2021, .ANTÔNIO LUCENA FILHO,
Contratada.

Prefeito e Empresa
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INKXKHBIIJDADF. DE 1.1CH ACÃO N,' 07/2021

Piiblicadi) pur:
Francimagna Feitosa Pinto

Código Ideiitiflcador:4A070F50

TKR,VIO DE HOMOLOGAÇÃO COMISSÃO PER.VI ANEN TE DE UCI i AÇ-ÀO
1 ERMO DF. ADJUDICAÇÃO

ü PREFEITO MLMCIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ. Estado
da Paraíba, usando de suas auibniçòes legais e em eonfonnidade com
0 que dispõe a l.ei de n" 14.133, dc 01 de abril de 2021, resolve
HÜMÜ1.0G.\R a decisão da Comissão Permanente dc Licitação, ao
Processo de Inexigibilidatle de I icilação N." 07'202l. objciiv.inüo A
LOCAC.ÀÜ DL. UM IMÚVLL COM DOIS PAVIMENTO NA
ClDADl-, DE BONITO DE SANTA FÉ I.OCAI.IZ.ADO NA RUA
.It.LÀO MARTINS. N." PO. CENTRO, DESTINADO A
INSTALAÇÃO DA SECRETARIA DA AGRICULTURA. MEIO
AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS H MINERAIS E DA
BIBLIO l‘EC.\ MU.NICIP.AL. cm tavor do licitante: P.AUEO

INEXIGIBILIDADE DE I.ICITACÃO N.‘ 08/2021

TERMO DE Ai).n;i)ir:ArÀo

ü PREFEll O MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ. Estado
da Paraíba, usando de sua,s atribuições legais e cm eonfonnidade com
o que dispõe a Lei de n" 14.133. de 01 de abril de 2021. resolve
ADJLDIC.AR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Procc.sso de Inexigibilidade de Licitação N." 08/2021, obietivando .A
l.OCAÇÂO DE UM IMÓVEL NA CIDADE DE BONITO DE

www.diariomunicipal.com.br/fanuip 22

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:28. Validação: 21EF.9C91.1395.15FB.165D.B558.A4C6.71AC.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32415/21. Data: 11/05/2021 08:24. Responsável: Joao L. de S. Neto.

4

4